1

中 国 通 信 企 业 协 会

关于信息通信行业企业信用评价 2020年上半年

年度复查工作延期的通知

各信用企业，各分支机构，各省、自治区、直辖市（信息）

通信行业协会：

为深入贯彻落实习近平总书记关于做好应对新型冠状

病毒感染的肺炎疫情防控工作的重要讲话及指示精神，根据

民政部《关于全国性行业协会商会进一步做好新型冠状病毒

肺炎防控工作的指导意见》的要求，鉴于当前疫情形势，考

虑到信用企业实际情况，经研究，中国通信企业协会决定对

2020 年上半年信息通信行业信用企业年度复查工作进行延

期，现将有关事项通知如下：

一、延期复查企业范围

信息通信行业企业信用等级评价第八批、第十批、第十

一批信用企业，名单详见附件。

二、延期复查安排

根据疫情防控情况，具体复查时间另行通知，延期期间

企业信用评价现级别和证书继续有效。

如有任何疑问，可随时与我们联系。

2

联系人：王 涛，010-56081122，13810392949；

        邢丽莉，010-56081129，13811543107；

        郑京京，010-56081129，15611036635；

邮箱：xinyong@ccace.org.cn。

附件：信息通信行业 2020年延期复查信用企业名单

中国通信企业协会

2019 年 2月 16日

3

附件

信息通信行业 2020年延期复查信用企业名单

第八批信用企业

序号 信用企业名称 序号 信用企业名称

1 浙江浙天通信工程有限公司 17 云南珑云通信工程有限公司

2 黑龙江电信国脉工程股份有限公司 18 华通誉球通信产业集团股份有限公司

3 中通服建设有限公司 19 乌鲁木齐富迪信息技术有限公司

4 厦门纵横集团建设开发有限公司 20 湖北兴网业通信发展有限公司

5 湖北电信工程有限公司 21 河北环宇电力通信工程有限公司

6 安徽电信规划设计有限责任公司 22 广东省鑫慧通信工程有限公司

7 北京市合力电信有限公司 23 甘肃畅联通信信息网络工程有限责任公司

8 甘肃省通信产业服务有限公司 24 武汉兴智信人力资源有限公司

9 北京电信规划设计院有限公司 25 陕西大宇通信有限公司

10 普天信息工程设计服务有限公司 26 武汉兴智联科技服务有限责任公司

11 南通启天通信设备有限公司 27 上海睿铎智能科技有限公司

12 兰州海红技术股份有限公司 28 陕西欣宇通信技术有限公司

13 江苏铭远杆塔有限公司 29 厦门华络通信设计有限公司

14 贵州立诚通信有限公司 30 贵州格南讯科技有限公司

15 华兴新锐通信科技集团有限公司 31 武汉三力通信有限责任公司

16 陕西中基建设监理咨询有限公司 32 新疆迪赛通信设计有限公司

第十批信用企业

序号 信用企业名称 序号 信用企业名称

1 中移建设有限公司 8 陕西锐丰科技有限责任公司

2 河南永成通信技术工程有限公司 9
大洋信息技术有限公司

（河南大洋信息技术有限公司）

3 中建泓泰通信工程有限公司 10 福建省中通通信物流有限公司

4 广东和新科技有限公司 11 河北海星通信建设有限公司

5 赣通通信股份有限公司 12 扬州汇金科技有限公司

6 亿宏技术有限公司 13 河北鸿联九五信息产业有限公司

7 江苏华信科技有限公司 14
广西恒传数字信息设计院有限公司

（原广西恒传科技有限公司）

4

第十一批信用企业

序号 信用企业名称 序号 信用企业名称

1 中国移动通信集团设计院有限公司 28 通鼎互联信息股份有限公司

2 中国通信建设集团设计院有限公司 29 上海赞迪网络科技有限公司

3 重庆市信息通信咨询设计院有限公司 30 南京华信藤仓光通信有限公司

4 华信咨询设计研究院有限公司 31 天津京信通信系统有限公司

5 众至诚信息技术股份有限公司 32 太原市通信实业有限公司

6 中浙信科技咨询有限公司 33 苏州苏驼通信科技股份有限公司

7 四川通信科研规划设计有限责任公司 34 重庆市通信产业服务有限公司

8 中达安股份有限公司 35 中邮通建设咨询有限公司

9 重庆信科设计有限公司 36 沈阳市电信规划设计院股份有限公司

10 中协通通信技术有限公司 37 深圳市梦网科技发展有限公司

11 中通服咨询设计研究院有限公司 38 浙江东冠通信技术股份有限公司

12 中天科技光纤有限公司 39 江苏亨通光电股份有限公司

13 中贝通信集团股份有限公司 40 上海会畅通讯股份有限公司

14 中国通信建设第三工程局有限公司 41
沸蓝建设咨询有限公司

（原浙江沸蓝通信工程监理有限公司）

15 山西信息规划设计院有限公司 42 陕西通信规划设计研究院有限公司

16 四川通信建设工程有限公司 43 山东信宇通信科技有限公司

17 智联信通科技股份有限公司 44 山西长丰通信技术有限公司

18 郑州亿鸿通讯科技有限公司 45 河北省通信建设有限公司

19
浙江省通信产业服务有限公司网络科技分

公司
46 四川通发电信股份有限公司

20 海纳通讯技术有限公司 47 中邮科通信技术股份有限公司

21
大洋信息技术有限公司

（原河南大洋信息技术有限公司）
48 山西同力达建设监理咨询有限公司

22 长讯通信服务有限公司 49 河南昊瑞通信技术有限公司

23 元道通信股份有限公司 50 上海邮电设计咨询研究院有限公司

24 新疆力坤信息技术有限公司 51 山西省邮电建设工程有限公司

25 西安西古光通信有限公司 52 河北华网通信勘察设计有限公司

26 重庆信科通信工程有限公司 53 山东众信招标有限公司

27 万马科技股份有限公司 54 福建省电信技术发展有限公司

5

55 北京北龙云海网络数据科技有限责任公司 85 福建省邮电规划设计院有限公司

56 山东天昊工程项目管理有限公司 86 福建省通信产业服务有限公司

57 山西天维通讯工程有限公司 87 山西晋通邮电实业有限公司

58 四川铭信工程招标咨询有限公司 88 电联工程技术股份有限公司

59
超讯通信股份有限公司

（原广东超讯通信技术股份有限公司）
89 北京中网华通设计咨询有限公司

60 山东省邮电工程有限公司 90 博浩科技有限公司

61 厦门纵横建设监理咨询有限公司 91 北京艺华通电信工程有限责任公司

62 三维通信股份有限公司 92 广东浩云长盛网络股份有限公司

63 日海智能科技股份有限公司 93 北京华通天畅工程监理咨询有限公司

64 山东省邮电规划设计院有限公司 94 河南中原油田信息通信技术有限公司

65 南京华苏科技有限公司 95 江苏通光信息有限公司

66 江苏中博通信有限公司 96 新三科技有限公司

67 江苏永鼎股份有限公司 97 山西通信通达微波技术有限公司

68 西藏通建网络工程有限公司 98 青海省通信服务有限公司

69 山东伏特通信工程有限公司 99 西藏恒发通讯建设有限公司

70 山西泰诺招标代理有限公司 100 山西德赛信息工程设计有限公司

71 江苏南方通信科技有限公司 101 贵州志天成通信建设工程有限公司

72 华夏邮电咨询监理有限公司 102 新疆华奥国际投资有限公司

73 宏安集团有限公司 103 太原展宏信息工程设计有限公司

74 河南省信息咨询设计研究有限公司 104 沈阳亨通光通信有限公司

75 山东科信建设工程有限公司 105 山西永新天诚科技有限公司

76 河北通信工程招投标有限公司 106 贵阳佳讯通信有限公司

77 江苏南邮信息技术有限公司 107 山东鑫联通信科技有限公司

78 国脉通信规划设计有限公司 108 山西捷翔建设工程有限公司

79 贵州省邮电规划设计院有限公司 109 昆山市万里通信工程有限公司

80 河北华网工程监理有限责任公司 110 汉通信息技术有限公司

81 广州市高科通信技术股份有限公司 111 西藏翰林网络信息技术有限公司

82 广西壮族自治区通信产业服务有限公司 112 四川宇宏信息技术有限公司

83 广东中人集团建设有限公司 113 贵州永义洪德工程设计咨询有限公司

84 广东阿尔创通信技术股份有限公司 114 广东优程通信工程有限公司